
0
88

 2
4

0
0

 8
0

0
 

in
fo

@
do

nk
er

sl
oo

t-
ta

pi
jt

.n
l 

w
w

w
.d

on
ke

rs
lo

ot
-t

ap
ijt

.n
l 

product specificaties

SHAGGY

Wij houden ons het recht voor om zonder vooraankondiging technische specificaties aan te passen. 02-2021

Omschrijving				    : 3/8” Shaggy karpet

Productieproces			   : Tuften

Verftechniek				    : garen geverfd

Afmeting				    : 170 x 230 cm, 200 x 300 cm

Poolmateriaal				    : 100% PA 6.6

Poolhoogte 				    : ca. 10,4 mm

Totaal hoogte				    : ca. 16,4 mm

Poolgewicht				    : ca. 1580 gr/m2

Totaal gewicht				    : ca. 3100 gr/m2

Aantal noppen				    : ca. 39000 /m2

Backing					    : Actionbac

Gebruiksintensiteit			   : Heavy use klasse 33

Comfortklasse				    : Hoog

Contact geluidisolatie (ISO 10140) 	 : 25 dB

Brandklasse				    : Cfl-s1

Warmtedoorlaatweerstand 		  : 0,18 m2  K/W

Kleurechtheid				    : 5

Garantie				    : 5 jaar

Eigen kleur				    : Op aanvraag


